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Nr 433.

Godkänd av första kammaren den 22 juni 1943. 
Godkänd av andra kammaren den 22 juni 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro­
position med förslag till förordning om skatt å vissa päls­
varor, m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 46.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande 
nr 46, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders Kungl. 
Maj :t tillkännagiva, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj :ts den 7 
maj 1943 dagtecknade proposition nr 267, antagit de vid propositionen fogade 
förslagen till

dels förordning örn skatt å vissa pälsvaror;
dels ock förordning örn viss ändring i den vid förordningen den 25 maj 1941 

(nr 252) angående skattesatsen för den allmänna omsättningsskatten beträffande 
vissa varor fogade varuförteckningen.

Stockholm den 22 juni 1943.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 434.

Godkänd av första kammaren den 22 juni 1943. 
Godkänd av andra kammaren den 22 juni 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner om 
åtgärder för åstadkommande av kontroll över självdeklara- 
tionspliktens riktiga fullgörande.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 42.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande 
nr 42, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen i anledning av 
dels de likalydande motionerna 1:5 och II: 13, i vad desamma avse förbättring
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av taxeringskontrollen över de fria yrkenas utövare, dels ock motionen 11:179 
i samma ämne anhålla, att Eders Kungl. Maj :t ville låta verkställa utredning 
av berörda spörsmål och därvid beakta vad i detta betänkande anförts ävensom 
för riksdagen framlägga de förslag, som må av utredningen föranledas.

Stockholm den 22 juni 1943.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 435.

Godkänd av första kammaren den 22 jemi 1943.
Godkänd av andra kammaren den 22 juni 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro­
position med förslag till förordning örn ändring i vissa de­
lar av förordningen den 19 november 1914 (nr 383) angåen­
de stämpelavgiften, m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 37.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets betänkande nr 37, varav ett tryckt 
exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i 
överensstämmelse med vad utskottet i omförmälda betänkande hemställt.

Stockholm den 22 juni 1943.

Med undersåtlig vördnad.


